МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ

(тридцать пятое заседание второго созыва)

от 28 марта 2013 года  №  166
Об отчете главы муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области о результатах деятельности за 2012 год.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава МО  Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района, заслушав и обсудив отчет главы Калитинского сельского поселения Волосовского муниципального района о результатах деятельности за 2010 год, совет депутатов Калитинского сельского поселения Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Отчет главы Калитинского сельского поселения о результатах своей деятельности, деятельности совета депутатов Калитинского сельского поселения за 2012 год принять к сведению (отчет прилагается).

2. Признать по результатам отчета деятельность главы Калитинского сельского поселения за 2012 год удовлетворительной.

3. Считать основными направлениями в работе совета депутатов Калитинского сельского поселения в 2013 году:

-
продолжение реализации реформы местного самоуправления и обеспечение своевременной разработки необходимых нормативных правовых актов представительного органа местного самоуправления;

-
активизация работы депутатов, постоянных комиссий совета депутатов Калитинского сельского поселения;

-
повышение правовой культуры депутатов.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в общественно-политической газете Волосовского муниципального района «Сельская новь».

Глава Калитинского сельского поселения                            М.В.Кобылинский